seizin of the lands aforesaid, by delivery of earth and stone of the

grounds of the same, respectively, to a worthy man, Archibald Barclay,

mason, burgess of Irvine, as attorney and in name of the said Mr.

Robert Barclay; to be holden, the said lands of Scottiswards, of the

provost, bailies, councillors, and community of the said burgh, in feuferme,

fee, and heritage, for the yearly payment of the feuferme duties hitherto

used and wont to be paid ; and the said five roods, of the king and his

successors in free burgage, for the service of burgh due and wont

:

T
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These things were done on the grounds aforesaid, about the sixth hour

of the morning of the 10th day of August 1619, the witnesses being

James Scott, custumar of the king for the said burgh, John Barclay,

tailor, burgess of the same, and John Millar in Lochmyll.

CLXI.—PRO MARGARETA CALDERWOD.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Augusti die decimo sexto

reo-norumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio

et decimo septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum

presentiis personaliter comparuit providus vir Hugo Montgomerie in

Bowhous super solum et fundum istius sui tenementi terre edificati

jacentis infra burgum de Irwing ex orientali latere communis vie regie

ejusdem a tergo pretorii inter tenementum Roberti Dyett mercatoris

ex et tenementum Willielmi Hendrie pellionis ex

partibus ab altera Necnon super solum et fundum istius sui aggeris

vulgo lie tailling rig adjacentis et sequentis hortum dicti Willielmi

Hendrie jacens inter predictum suum tenementum ex et

alteram aggerem dicti Hugonis que fuit olim Joannis Young et que

sequitur tenementum dicti quondam Joannis ex partibus ab

altera ac etiam super solum et fundum predicti illius aggeris vulgo lie

tailling rig ab antique dicto quondam Joanni Young hereditarie per-

tinentis jacentis a tergo tenementi dicti quondam Joannis inter tene-

mentum templarium quondam Joannis Tueidy ex • et predictum

aggerem dicti Hugonis perprius ad dictum Willielmum pertinentem et

que sequitur tenementum dicti Willielmi Hendrie ex partibus

ab altera Et ibidem prefatus Hugo pro singularibus amore gratia et

favore quos erga dilectam suam sponsam Margaretam Calderwod habet

et gerit totum et integrum predictum suum tenementum terre edificatum

ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis

ut supra jacens Necnon predictos suos aggeres vulgo lie tua tailling

rigis ut supra bondatos et jacentes In manibus honorabilis viri Adami

Cunyngham unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et
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extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure et titulo quibuscunque

illi suisve beredibus et assignatis in et ad eadem seu aliquam eorundem

partem competentibus In favorem ac pro bac nova sasina et infeodatione

eorundem dicta Margarete sue conjugi in vitali redditu per dictum

ballivum danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunyngham ballivus ante-

dictus virtute et vigore sui officii ac de mandato speciale dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam vitalis redditus pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totorum et integrorum

prefati tenementi terre et aggerum prescriptorum cum singulis suis

pertinentiis ut supra jacentium prefate Margarete conjugi dicti Hugonis

in vitali redditu pro omnibus iUius vite diebus per terre et lapidis

fundorum eorundem dicte Margarete personaliter presenti et acceptanti

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et deliberavit

secundum tenorem dicte resignationis Tenendorum de dicto supremo

domino nostro rege more burgali Reddendo inde annuatim firmas

burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum

Super quibus omnibus et singulis premissis prefata Margareta a me

notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instru-

mentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

bee super sola et funda dicti tenementi edificati et duorum aggerum

prescriptorum horam circiter sextam postmeridiem aut eo circa sub anno

die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem WiUielmo

Montgomerie filio legitimo secundo genito dicti Hugonis Eoberto Dyett

et Hugone Lin mercatoribus burgensibus dicti burgi et Willielmo

Stevinsoun seriando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

E. Broun.

ABSTRACT.

FOR MARGARET CALDERWOD.

Instrument narrating that a prudent man, Hew Montgomerie in

Bowbouse, compeared personally upon tbe ground of that his tenement